
  4-MANNA i 

 BOLLNÄS 
 

 

Bollnäsligan 

4-mannaserie med silverstatus 
 

NärNärNärNär: Våren 2010 

TidTidTidTid: Kl. 18.30 onsdagar, start 20 januari 
 (Spelprogram och speldagar distribueras senare) 

VarVarVarVar: Bollnäs BK’s lokal, Hedhamregatan 2A 

KostnadKostnadKostnadKostnad: 200 kr/lag + 20 kr/spelare/kväll 

PriserPriserPriserPriser: Penningpriser 

TLTLTLTL: Urban Björklund 

SystemSystemSystemSystem: B-system, max 7 prickar 

Krav:Krav:Krav:Krav:  Nya regler för deltagande, se separat bilaga    

FikaFikaFikaFika: Bollnäs BK fixar fika på spelkvällarna 

AnmälanAnmälanAnmälanAnmälan: Urban, urban@bjorklund.cc, 0278-170 50 

 Senast Senast Senast Senast 14141414    januarijanuarijanuarijanuari!!!!    
 

 

 

Trivsel 20Trivsel 20Trivsel 20Trivsel 2000000000 – 

vi strävar efter att spela trevlig Bridge och har därför 

nolltolerans i såväl alkohol som beteende 

- Välkomna!Välkomna!Välkomna!Välkomna! 

 

 

 



Regler och upplägg för Bollnäsligan 2010 

 
Bollnäsligan har sedan 2006 spelats i en enda serie med kortmatcher. 

Avsikten har varit att få mindre rutinerade att delta i 4-mannaspel. Den 

avsikten tummar vi INTE på, målsättningen är ett spel som gynnar ALLA. 

 

Tidigare har gällt att det skall vara högst två spelare per lag och match som 

har hjärternål eller högre. Tanken var att en rutinerad skulle spela med en 

mindre rutinerad. Det har inte efterlevts till fullo och dessutom har vi sett en 

brist på lågfärgare + att vissa lågfärgare varit ”för bra” så serien har ändå 

blivit ojämn och orättvis. 

 

Dags för förändring!Dags för förändring!Dags för förändring!Dags för förändring!    

 

Ligaspel är fantastiskt kul och det ska vi självklart fortsätta med. 

Formatet på ”nya” Bollnäsligan blir likt Gävles succéliga Gevalia Open Team 

med 3 divisioner där man möter mer likasinnade och jämbördiga (duktiga) 

spelare i sin egen division.  

 

ElitserienElitserienElitserienElitserien – För de riktigt drivna tävlingsspelarna. Förduplicerade givar med 

IAF-beräkning. Ett tillfälle till kvalitetsspel vi tidigare saknat i Hälsingland. 

 

Div Div Div Div IIIIIIII – Blir förmodligen den största serien. För den normala klubbspelaren 

som gillar att tävla och framförallt att spela fyrmanna. Man slipper möta 

tävlingsspelarna som samlas i elitserien och kan spela mer avslappnat. 

  

Div Div Div Div IIIIIIIIIIII – För de mindre rutinerade. De som tycker det är roligare att spela än 

att vinna till varje pris. Här ska inget lag känna sig ”överkörda” av mer 

rutinerade spelare. Hjälp kommer att finnas med uträkning etc. 

 

Efter varje säsong så flyttar ett eller två lag (beroende på antal deltagande 

lag) upp/ned mellan divisionerna. En utsedd kommitté placerar in lagen i rätt 

division första säsongen. Inga krav på hög-/lågfärgsspelare i lagen! 

Mer ordningsregler och speltider kommer senare. 

 

 

Se till och anmäl ert lag till en riktigt rolig vår… 

Hälsningar från Bollnäs BridgeklubbHälsningar från Bollnäs BridgeklubbHälsningar från Bollnäs BridgeklubbHälsningar från Bollnäs Bridgeklubb    


